
 

Pielikums Nr. 1 

XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku dalībnieku Dzīvības apdrošināšanas un  

traumu papildapdrošināšanas noteikumiem 

Traumu tabula 

Nr. Kaulu lūzumi, locītavu izmežģījumi un citas traumas Papildapdrošināšanas atlīdzība 

1. Galvaskausa kaulu lūzums 500 EUR par vienu vai vairākiem kauliem 

2. Deguna kaula lūzums 100 EUR 

3. Mugurkaula skriemeļu lūzums 250 EUR par katru skriemeli, bet ne vairāk 
kā 750 EUR 

4. Astes kaula lūzums 50 EUR 

5. Krūšu kaula, lāpstiņas, atslēgas kaula lūzums 250 EUR par katru kaulu, bet ne vairāk kā 
750 EUR 

6. Ribas lūzums 50 EUR par katru ribu, bet ne vairāk kā 
500 EUR 

7. Augšdelma kaula lūzums 500 EUR 

8. Apakšdelma kaulu lūzums 250 EUR par katru kaulu, bet ne vairāk kā 
500 EUR 

9. Plaukstas kaulu lūzums 100 EUR par katru kaulu, bet ne vairāk kā 
400 EUR 

10. Iegurņa kaulu lūzums  500 EUR par vienu vai vairākiem kauliem 

11. Augšstilba kaula lūzums 750 EUR 

12. Ceļa kauliņa lūzums  250 EUR 

13. Apakšstilba kaulu lūzums 350 EUR par katru kaulu, bet ne vairāk kā 
700 EUR 

14. Pēdas kaulu lūzums 150 EUR par katru kaulu, bet ne vairāk kā 
600 EUR 

15. Kaulu plīsumi, iespieduma, margināli, trabekulāri lūzumi 50 EUR 

16. Locītavas izmežģījums 150 EUR 

17. Viegla galvas smadzeņu trauma (13–15 balles pēc Glāzgovas komas skalas), 
muguras smadzeņu satricinājums vai sasitums, ja ir bijusi nepieciešama 
medicīniskā palīdzība slimnīcā 

100 EUR 

18. Vidēji smaga vai smaga galvas smadzeņu trauma (<13 balles pēc Glāzgovas 
komas skalas), muguras smadzeņu saspiedums vai asinsizplūdums muguras 
smadzenēs 

750 EUR 

19. Viena vai vairākas šādas traumas: brūces, kostas brūces, hematomas, 
sasitumi, apdegumi, acu ievainojumi, pamežģījumi, saišu sastiepumi vai 
plīsumi, muskuļu vai muskuļu cīpslu plīsumi, saules dūriens, karstuma dūriens, 
kas radušās viena un tā paša nelaimes gadījuma rezultātā, ja nelaimes 
gadījumā nav gūtas traumas, kas minētas 1.–18. punktā un ja ir bijusi 
nepieciešama medicīniskā palīdzība slimnīcā 

50 EUR  

20. Viena vai vairākas traumas, ja ir bijusi nepieciešama medicīniskā palīdzība 
slimnīcā un neatliekama hospitalizācija ilgāk par 1 dienu 

100 EUR 
 

21. I invaliditātes grupa 5000 EUR 

22. II invaliditātes grupa 2500 EUR 

23. III invaliditātes grupa 1250 EUR 

 

Piezīmes 
1. Nelaimes gadījuma rezultātā radušies viena un tā paša kaula vairāki lūzumi tiek uzskatīti par vienu lūzumu. 

2. Ja Traumu papildapdrošināšanas atlīdzība tiek izmaksāta par kaula lūzumu, tad Traumu papildapdrošināšanas atlīdzība netiek izmaksāta 

par tā paša kaula veidotās locītavas izmežģījumu un/vai sindesmolīzi, un/vai locītavas saišu bojājumu.  

3. Ja Traumu papildapdrošināšanas atlīdzība tiek izmaksāta par locītavas izmežģījumu, tad Traumu papildapdrošināšanas atlīdzība netiek 

izmaksāta par tās pašas locītavas saišu un/vai muskuļu cīpslu bojājumu. Traumu papildapdrošināšanas atlīdzība netiek izmaksāta par 

ieraduma vai atkārtotu izmežģījumu vai locītavas nestabilitāti. Traumu papildapdrošināšanas atlīdzība par locītavas izmežģījumu tiek 

izmaksāta par pilnu izmežģījumu, ja tiek veikta repozīcija.  


